com forro, travesseiro; com 4 alças. Conforme
Termo de Referência (Anexo X).

4 Contratação de agencia funerária para viagens e 15.000 KM 0,81 12.150.00
translados fora do município. Conforme termo de
eferência (Anexo X).

VALOR TOTAL DA EMPRESA: R$ 31.210,00 (Trinta e um mil duzentos e dez
reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTE DE PREÇO
3.1 - Caso no decorrer da vigência da ata de registro de preços haja supressão ou aumento de
preços será permitido o reequilíbrio econômico financeiro, na forma do Art. 12 do Decreto n~
3.931/0l.
3.2 - A Ata de Registro de ·Preços poderá sofrer alterações, obedecidas às disposições contidas

[...]

com forro, travesseiro; com 4
Iças. Conforme Termo de Referência (Anexo X).

350,00 26.250,00

4 Contratação de agencia funerária para viagens e 15.000 KM
ranslados fora do municfpio. Conforme termo de
referência (Anexo X).

16.500,001,10

VALOR MÁXIMo ESTIMADO: R$ 47.900,00 (Quarenta e Sete Mil e Novecentos Reais).

2· FORMA DE PAGAMENTO E ORIGEM DO RECURSO FINANCEIRO

2.1 - O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias, contados da apresentação da nota fiscal
fatura acompanhada das CNDs do FGTS e INSS atualizadas, na Seção de Almoxarifado, na Rua
Tiradentes, 500 - Centro, à vista do respectivo Termo de Recebimento Definitivo do objeto ou